様式第２号(第６条関係)
消防同意資料提出書
　建築(確認・許可・計画通知・その他)に係る消防同意の資料として、提出します。
	建築主
	住所
	　

	
	氏名
	　　TEL　　　　　　　　　　

	設計者
	住所
	　

	
	氏名
	　　TEL　　　　　　　　　　

	名称
	TEL　　　　　　　　　　

	建築位置
	　

	防火地域
	防火・準防火・指定なし
	敷地面積
	m2

	用途地域
	　

	主要用途
	(　項　)　

	建築物概要
	　
	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	
	建築面積
	m2
	m2
	m2

	
	延べ面積
	m2
	m2
	m2

	
	工事着手予定
	年　　月　　日
	工事完了予定
	年　　月　　日

	
	用途
	(　項　)
	工事種別
	　

	
	構造
	造
	最高の高さ
	m

	
	
	耐火・準耐火・その他
	最高の軒高
	m

	
	
	耐火建築物・準耐火建築物(イ・ロ　―　1・2)・その他

	
	階別
	階
	階
	階
	階
	階
	合計

	
	床面積
	申請部分
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	
	
	申請以外の部分
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	
	
	合計
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	
	収容人員
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	
	消防有無窓
	有窓・無窓
	有窓・無窓
	有窓・無窓
	有窓・無窓
	有窓・無窓
	有窓・無窓

	
	水圧開錠装置
	有・無
	内装制限(天井及び壁の1.2m以下を含む。)
	不燃・準不燃・難燃・その他

	※　受付
	※　経過

	　
	　


備考　1　※印欄は、記入しないでください。
　　　2　各欄の該当するものを○で囲んでください。
　　　3　申請建築物が2以上又は階数が6以上の場合は、建築物ごとに「建築物概要」欄を適宜に作り添付して下さい。
　　　4　本提出書には、確認申請書等(建築物)に添付する図書(構造を除く。)を添付してください。
